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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

SALDO %EJECUCION

02 SANTA CRUZ 81,330,642 19,370,782 100,701,424 370,557 20,112,533 80,588,891 0.37%

02915 915 81,330,642 19,370,782 100,701,424 370,557 20,112,533 80,588,891 0.37%

029150210 SANTA CRUZ 81,330,642 19,370,782 100,701,424 370,557 20,112,533 80,588,891 0.37%

029150210105001003131INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS81,330,642 19,370,782 100,701,424 370,557 20,112,533 80,588,891 0.37%

02915021010500100313101RECURSOS PROPIOS 3,152,500 4,624,442 7,776,942 370,165 5,364,892 2,412,050 4.76%

0291502101050010031310111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000 370,000 740,000 2,410,000 11.75%

0291502101050010031310112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,500 2,500 165 450 2,050 6.60%

0291502101050010031310112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,624,442 4,624,442  4,624,442 0.00%

02915021010500100313102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD78,178,142 14,746,340 92,924,482 392 14,747,641 78,176,841 0.00%

02915021010500100313102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 78,155,642 78,155,642   78,155,642 0.00%

0291502101050010031310212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad22,500 22,500 392 1,301 21,199 1.74%

0291502101050010031310212100200201Otros Recursos del Balance SGP  14,746,340 14,746,340  14,746,340 0.00%
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INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

02 SANTA CRUZ 81,330,642 19,370,782 100,701,424 3,300,000 3,300,000 2,200,000 1,100,000 97,401,424 3.28%

02915 915 81,330,642 19,370,782 100,701,424 3,300,000 3,300,000 2,200,000 1,100,000 97,401,424 3.28%

029150210 SANTA CRUZ 81,330,642 19,370,782 100,701,424 3,300,000 3,300,000 2,200,000 1,100,000 97,401,424 3.28%

029150210105001003131 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS81,330,642 19,370,782 100,701,424 3,300,000 3,300,000 2,200,000 1,100,000 97,401,424 3.28%

02915021010500100313101 RECURSOS PROPIOS 3,152,500 4,624,442 7,776,942 7,776,942 0.00%

02915021010500100313101212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 4,624,442 4,624,442 4,624,442 0.00%

02915021010500100313101232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje3,152,500 3,152,500 3,152,500 0.00%

02915021010500100313102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD78,178,142 14,746,340 92,924,482 3,300,000 3,300,000 2,200,000 1,100,000 89,624,482 3.55%

02915021010500100313102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo13,206,837 13,206,837 13,206,837 0.00%

02915021010500100313102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software6,824,480 6,824,480 6,824,480 0.00%

02915021010500100313102212020200801Remuneración servicios técnicos 11,826,125 11,826,125 11,826,125 0.00%

02915021010500100313102212020200802Prestación de servicios profesionales9,900,000 3,300,000 13,200,000 3,300,000 3,300,000 2,200,000 1,100,000 9,900,000 25.00%

02915021010500100313102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones4,614,000 4,614,000 4,614,000 0.00%

029150210105001003131022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa17,806,700 9,446,340 27,253,040 27,253,040 0.00%

02915021010500100313102232020200601Transporte Escolar 3,000,000 2,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

02915021010500100313102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos11,000,000 11,000,000 11,000,000 0.00%
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